[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 25.05. 2012 г.    № 32-п

аал Чарков

О проведении размещения заказа

          В соответствии с программой «Свой дом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести размещение заказа на право заключения муниципального контракта путем электронного аукциона на «Проведение инженерных изысканий  по объекту: «Реконструкция водопровода в аале Чарков Усть-Абаканского района Республики Хакасия». Максимальная цена 668430-00 (шестьсот шестьдесят восемь тысяч четыреста тридцать) рублей. Срок исполнения работ - 7 дней после заключения контракта.

2. Специалисту 1 категории Г.И. Дорохиной представить заявку в НБУ «Правовая служба» Усть-Абаканский район в срок до 29.05.2012 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                                                              С.В.Атанаев